
平成 27年 1月 29日 

各位 

 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

事務局 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、公益社団法人全国老人保健施設協会は下記に移転することとなりまし

た。今後とも、何卒ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

【平成 27年 2月 2日（月）以降の全老健事務局所在地】 

住     所：〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル 6階 

電話番号 .：03-3432-4165 

FAX 番号：03-3432-4172 

 

※移転に伴い、1月 31日（土）、2月 1日（日）は電話・FAX・Eメールが不通に

なりますことをご了承ください。 

 

 


